令和２年２月２０日

お 客 様 各位

相 愛 信 用 組 合

理事長 佐藤芳男

年金旅行中止のご案内

拝啓 梅花の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお

慶び申し上げます。

 さて、４月８日(水)～９日(木)に予定しておりました第３２回年

金旅行『陽春の信州と甲斐路をめぐる旅』につきまして、新型コロ

ナウイルス感染症等の諸般の事情を考慮し、中止とさせていただく

こととなりましたのでご案内申し上げます。

新型コロナウイルス感染症は神奈川県内でも感染者等が確認され

ており、国内外でも大きな問題となっておりますことから、参加さ

れるお客様の健康を第一と考え決定させていただきました。

今後につきましては、この問題が終息した場合に改めて企画・検

討させていただきたいと考えております。

年金旅行を楽しみにされていたお客様、また心配されていたお客

様も、どうぞご理解いただきますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、みなさまのご健勝をお祈り申し上げます。

敬 具